
Bezirk Frankfurt 2017/18

Schüler (U13-U11) Bezirksliga C Frankfurt
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.01.2018     -    

    -    
10:00 Altkönighalle
12:00 Sporthalle TV
Sindlingen

3
4
1
2

spielfrei*
BV Frankfurt IV
TuS Steinbach
TV Sindlingen

TGS Offenbach-Bieber
spielfrei*
SG Bremthal...lkheim III
TSG Erlense...Michelbach

 
 

6:0
0:6

Fr. 02.02.2018 19:30 v Altkönighalle6 TuS Steinbach TV Sindlingen 6:0
So. 04.02.2018 10:00 Gewerblich-

Technische Schulen
11:00 Turnhalle
an der Comenius-
Schule

8
5

TGS Offenbach-Bieber
SG Bremthal...lkheim III

BV Frankfurt IV
TSG Erlense...Michelbach

3:3
0:6

Sa. 17.02.2018     -    
    -    
15:00 Ernst-Reuter-
Schule
15:00 Sporthalle TV
Sindlingen

9
12
10
11

spielfrei*
TSG Erlense...Michelbach
BV Frankfurt IV
TV Sindlingen

SG Bremthal...lkheim III
spielfrei*
TuS Steinbach
TGS Offenbach-Bieber

 
 

3:2 U
3:3

So. 18.02.2018     -     Altkönighalle
    -    
11:00 v Turnhalle
an der Comenius-
Schule
12:00 Gewerblich-
Technische Schulen

14
16
13
15

TuS Steinbach
spielfrei*
SG Bremthal...lkheim III
TGS Offenbach-Bieber

spielfrei*
TV Sindlingen
BV Frankfurt IV
TSG Erlense...Michelbach

 
 

1:5
1:3

Sa. 10.03.2018     -    
    -     Sporthalle TV
Sindlingen
10:00 Kahltalhalle
16:00 Gewerblich-
Technische Schulen

17
20
19
18

spielfrei*
TV Sindlingen
TSG Erlense...Michelbach
TGS Offenbach-Bieber

SG Bremthal...lkheim III
spielfrei*
BV Frankfurt IV
TuS Steinbach

 
 

2:4
3:3

So. 11.03.2018     -     Altkönighalle
    -    
12:00 Gewerblich-
Technische Schulen

22
23
21

TuS Steinbach
spielfrei*
TGS Offenbach-Bieber

spielfrei*
TSG Erlense...Michelbach
SG Bremthal...lkheim III

 
 

4:1 U

Fr. 23.03.2018 18:00 h/v 24 BV Frankfurt IV TV Sindlingen 5:1
So. 25.03.2018     -     Gewerblich-

Technische Schulen
    -    
10:00 Sporthalle TV
Sindlingen
10:00 Kahltalhalle

27
28
25
26

TGS Offenbach-Bieber
BV Frankfurt IV
TV Sindlingen
TSG Erlense...Michelbach

spielfrei*
spielfrei*
SG Bremthal...lkheim III
TuS Steinbach

 
 

5:1
4:2

Hallenverzeichnis

60439-01 Ernst-Reuter-Schule
Praunheimer Weg 124, 60439 Frankfurt

61449-01 Altkönighalle
Waldstraße 51, 61449 Steinbach

63065-01 Gewerblich-Technische Schulen
Schloßgrabengasse 10, 63065 Offenbach

63755-01 Kahltalhalle
Streuweg 49, 63755 Alzenau-Michelbach

65817-01 Turnhalle an der Comenius-Schule
Niederjosbacher Straße 20, 65817 Eppstein

65931-02 Sporthalle TV Sindlingen 1875
Mockstädter Straße 12, 65931 Frankfurt
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